
Rio Grande do Norte , 11 de Agosto de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2586 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    148 

empresa(s) relacionadas a seguir: TEODORO SERVIÇOS EIRELI 
- CNPJ: 03.386.750/0001-31, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; 
totalizando o valor de R$ 279.430,00 (duzentos e setenta e nove mil, 
quatrocentos e trinta reais). 
  
Santa Cruz/RN, 10 de agosto de 2021. 
  
IVANILDO FERREIRALIMA FILHO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:3E6AEF1B 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E COMPRAS 
EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 010/2021 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ, através da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público oresultado do(a) 
Pregão Eletrônico Nº 010/2021, conforme descrito: objeto: Registro 
de Preços para locação de equipamento (escavadeira hidráulica sobre 
esteiras, conforme memorial descritivo) para apoio nos serviços do 
aterro controlado do Município de Santa Cruz/RN. Empresa(s) 
Vencedora(s): 
  
Vencedor(es): TEODORO SERVIÇOS EIRELI  

CNPJ: 03.386.750/0001-
31  

Telefone: 84996453434  Email: 

Endereço: Fazenda Vila Nova, 0 Anexo A, Zona Rural, Jucurutu/RN, CEP: 59330-000  

Representante: - RG: 

Item Quantidade Unidade Descrição Marca 
Preço 
(R$) 

00001 1000,00 hs 

Locação Escavadeira hidráulica sobre 
esteiras, caçamba mínima 1,20m3, peso 
operacional mínimo 21 t, potência bruta 
mínima 150hp -CHP diurno 

HYUNDAI 279,43 

  
Sala da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN, em, 10 de 
agosto de 2021.  
  
O Pregoeiro. 

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:9A2095CA 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 
 
ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Eletrônico nº 
010/2021, realizada em 06/08/2021, a saber: Objeto: Registro de 
Preços para locação de equipamento (escavadeira hidráulica 
sobre esteiras, conforme memorial descritivo) para apoio nos 
serviços do aterro controlado do Município de Santa Cruz/RN. 
TEODORO SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 03.386.750/0001-31, saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns): 1; totalizando o valor de R$ 279.430,00 
(duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e trinta reais). 
  
Santa Cruz/RN, em 10 de agosto de 2021 
  
CARLOS ANTÔNIO DE PONTES 
Pregoeiro Municipal 

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:D303DBD3 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS 

 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA DE DIARIA DE Nº 1000/2021 
 
Portaria de diária nº 1000/2021  

Concede diária a servidor que especifica e dá outras 
providencias 

  
A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014, 
  
Resolve: 
  
1 Conceder ½ (meia) diária ao Sr. CICERO BEZERRA DE 
MEDEIROS FILHO, servidor deste município, ocupante do cargo 
de MOTORISTA. Valor unitário da diária R$ 60,00 (sessenta reais), 
totalizando o valor a ser pago em R$ 30,00 (trinta reais). Para custear 
despesas durante uma viagem realizada da cidade de Santana do 
Matos para a cidade de Assú/RN. Com o objetivo de transportar 
pacientes para tratamento de saúde, no dia 06 de agosto de 2021. 
  
Publique-se, Cumpra-se, Registre-se. 
  
Santana do Matos, 10 de agosto de 2021. 
  
MARIA ALICE SILVA 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Luan Fernandes Anselmo 

Código Identificador:12052417 

 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA DE DIARIA DE Nº 1001/2021 
 
Portaria de diária nº 1001/2021 
  

Concede diária a servidor que especifica e dá outras 
providencias 

  
A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014, 
  
Resolve: 
  
1 Conceder ½ (meia) diária ao Sr. CICERO BEZERRA DE 
MEDEIROS FILHO, servidor deste município, ocupante do cargo 
de MOTORISTA. Valor unitário da diária R$ 60,00 (sessenta reais), 
totalizando o valor a ser pago em R$ 30,00 (trinta reais). Para custear 
despesas durante uma viagem realizada da cidade de Santana do 
Matos para a cidade de Caicó/RN. Com o objetivo de transportar 
pacientes para tratamento de saúde, no dia 03 de agosto de 2021. 
  
Publique-se, Cumpra-se, Registre-se. 
  
Santana do Matos, 10 de agosto de 2021. 
  
MARIA ALICE SILVA 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Luan Fernandes Anselmo 

Código Identificador:34E664A0 

 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA DE DIARIA DE Nº 1002/2021 
 
Portaria de diária nº 1002/2021 
  

Concede diária a servidor que especifica e dá outras 
providencias 

  
A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014, 
  
Resolve: 
  
1 Conceder ½ (meia) diária ao Sr. CICERO BEZERRA DE 
MEDEIROS FILHO, servidor deste município, ocupante do cargo 
de MOTORISTA. Valor unitário da diária R$ 80,00 (oitenta reais), 
totalizando o valor a ser pago em R$ 40,00 (quarenta reais). Para 


